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栃木県那須町で産出される安山岩です。耐久性・耐熱性に優れ加工がしやすく、落ち着

いた雰囲気の色と質感が特徴的です。年月が経つにつれて程よく枯れた表情になること

から、日本の風土に馴染み易くモダンな雰囲気の演出にも欠かせない石材の一つです。

100×300㎜
300×300㎜
300×450㎜
300×600㎜

約1.9㎏/枚
約5.6㎏/枚
約8.4㎏/枚
約11.2㎏/枚

¥1,700 
¥4,900
¥7,400
¥9,800

30㎜
30㎜
30㎜
30㎜

1枚
1枚
1枚
1枚

サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

屋外床・屋外壁 安山岩 方形




